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“Med hjelp av min HyMo-Body 
fungerer jeg bedre i hverdagen 
og kjenner meg mer stabil og 
har mindre smerte.”
Maria, Ehlers-Danlos pasient

finnes som en Body og/eller 
bukser med korte eller lange 
ermer og ben.

Ortosen er beregnet for pasienter med Ehlers 
Danlos Syndrom. HyMo er ingen standard 
ortose uten målbestilles med fokus på å stabilisere 
og begrense bevegelsesomfanget i leddene. 

HyMo kan bestilles med ekstra forsterkninger 
i forhold til pasientens behov av stabilisering.

Måltaking skal alltid gjennomføres av fysioterapeut 
eller ortopediingeniør.

HyMo 
TEKSTIL ORTOSE
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HyMo
HyMo-ortosen er en tekstil ortose i form av en body og/eller bukse 
med korte eller lange ermer og ben. Ortosen er beregnet for pasienter 
med Ehlers Danlos Syndrom. HyMo-ortosen sitter inntil kroppen og kan 
forbedre holdningen og gi økt stabilitet i leddene, f.eks. kan hoften eller 
skuldrene stabiliseres ved hjelp av den støtten ortosen gir. Plaggene er 
målbestilte med fokus på å stabilisere og begrense bevegelsesomfanget i 
leddene. Ortosen brukes gradvis til den ønskede brukstiden på 8 – 10 timer 
per dag er oppnådd. Materialene i HyMo-ortosen er nøye utvalgt, og produseres 
og sertifiseres i henhold til  Øko-Tex standard 100, klasse II.

Bruksområde: 
Ehlers Danlos Syndrom.

Kontraindikasjoner:
Ødem, lukserte ledd (ikke reponerte).

Annet: Plaggene målbestilles til hver enkelt bruker. Bestillingsskjema, in struksjoner 
og målskjema kan lastes ned på Camp sin hjemmeside.

Art. nr. Modell Type Farge

39400 Body med korter ermer Dame Svart

39401 Body med korte ermer Herre Svart

39402 Body med lange ermer Dame Svart

39403 Body med lange ermer Herre Svart

39408 Body med 3/4 lange ermer Dame Svart

39409 Body med 3/4 lange ermer Herre Svart

39404 Bukse med korte ben Dame Svart

39405 Bukse med korte ben Herre Svart

39406 Bukse med lange ben Dame Svart

39407 Bukse med lange ben Herre Svart

39410 Bukse med 3/4 lange ben Dame Svart

39411 Bukse med 3/4 lange ben Herre Svart
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